

ZMĚNOVÝ LIST

„Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“

reg.č. stavby	N21-SAL-030	číslo ZL: 1.A
smlouva:	2022/00653/OOŽP	
objednatel:	Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, PSČ 130 00, IČO:00063517, DIČ:CZ00063517	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s., Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany, 09713662, CZ09713662	

název ZL:	Změnový list č. 1.A - ÚPRAVA SKLADBY MLATOVÝCH POVRCHŮ
dotčené st. objekty:	SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

předmět změny: Předmětem změny v ZL č. 1.A je vyčíslení objemů a cen měněných materiálů ve skladbě mlatových povrchů.
zdůvodnění nezbytnosti změny: K těmto změnám bylo přistoupeno na základě požadavku investora na maximální míru zásakovosti mlatového povrchu, které nebylo možné dosáhnout při původně navržených skladbách konstrukcí pod nášlapnou vrstvou mlatu, jakožto i samotné mlatové vrstvy. Těmto parametrům vyhovuje výrobek firmy Parkdecor, který je investorem doporučen a požadován.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Požadavek investora na mlatové povrchy fy Parkdecor (která zaručuje maximální zásakovost a je možnost objednat kdykoli materiál na údržbu a případné opravy ve stejném odstínu). V původním rozpočtu byla navržena skladba konstrukce pro běžný mlatový povrch, která neodpovídá investorovým požadavkům.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav.
zařazení změny dle ZZVZ: Změna zařazena dle §222 odst 4 - změna podle de minimis a nemění celkovou povahu VZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	-319 784,93	Kč
	21%DPH	-67 154,84	Kč
	celkem	-386 939,77	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	677 806,24	Kč
	21%DPH	142 339,31	Kč
	celkem	820 145,55	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	358 021,31	Kč
	21%DPH	75 184,47	Kč
	celkem	433 205,78	Kč

vliv na termín dokončení: Nemá vliv.
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:
vyjádření TDI:
vyjádření objednatele:
vyjádření orgánů památkové péče:
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápisy z KD
příloha č.3	Fotodokumentace
příloha č.4	

za zhotovitele: Lukáš Novotný		Datum	15.11.2022
za AD: Ing. Tomáš Sklenář		Datum	15.11.22
za TDI: Ing. Vojtěch Štorc		Datum	15.11.2022
za objednatele: Ing. Jana Caldrová		Datum	15.11.2022

Praha 3 - Úpravy Žižkova náměstí – horní parter - ZL č.1.A - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: „Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“				358 021
Objekt			1: Změnový list č.1.A - Mlatové povrchy				358 021
Podobjekt			SO 01: KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY díl 5.				358 021
27	SUB	564831111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	- 668,000	133,72	- 89 325
28	SUB	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrtě ŠD navýšení o 5 cm	m2	668,000	60,68	40 534
29	SUB	564922105R00	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 5 cm s obsahem jílovitých částí	m2	- 668,000	345,00	- 230 460
29	SUB	564922105x	D+M Obrusná vrstva Parkdecor okrová 40 mm	m2	668,000	435,00	290 580
29	SUB	564922105xx	D+M Dynamická vrstva Parkdecor 60 mm	m2	668,000	519,00	346 692

Rozbor ceny

							MAT	MONT	
29	SUB	564922105x	D+M Obrusná vrstva Parkdecor okrová 40 mm	m2	668,000	435,00	247,60	187,40	290 580
		Výkaz výměr	úprava, rekonstrukce chodníku - rabata 48		-48,000				
			kommunikace - parter 620		620,000				
29	SUB	564922105xx	D+M Dynamická vrstva Parkdecor 60 mm	m2	668,000	519,00	371,40	147,60	346 692
		Výkaz výměr	úprava, rekonstrukce chodníku - rabata 48		-48,000				
			kommunikace - parter 620		620,000				

ZMĚNOVÝ LIST

„Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“

reg.č. stavby:	N21-SAL-030	<i>číslo ZL:</i>
smlouva:	2022/00653/OOŽP	10.
objednatel:	Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, PSČ 130 00, IČO:00063517, DIČ:CZ00063517	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s., Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany, 09713662, CZ09713662	

<i>název ZL:</i>	Změnový list č. 10 - ZMĚNA PROJEKTU OPĚRNÉ ZDI - DOPLNĚNÍ VÝZTUŽE
dotčené st. objekty:	SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

předmět změny:	Předmětem změny v ZL č. 10 je vyčíslení množství navýšení výztuže železobetonové opěrné zdi.
zdůvodnění nezbytnosti změny:	K těmto změnám došlo na základě změny projektu (tvaru) opěrné zdi.
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav.
zařazení změny dle ZZVZ:	Změna zařazena dle §222 odst 4 - změna podle de minimis a nemění celkovou povahu VZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	77 627,92	Kč
	21%DPH	16 301,86	Kč
	celkem	93 929,78	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	77 627,92	Kč
	21%DPH	16 301,86	Kč
	celkem	93 929,78	Kč

vliv na termín dokončení:	Nemá vliv.
jiné vlivy (na změnu PD apod.):	Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:
vyjádření TDI:
vyjádření objednatele:
vyjádření orgánů památkové péče:
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápisy z KD
příloha č.3	Fotodokumentace
příloha č.4	

za zhotovitele: Lukáš Novotný		Datum	15.11.2022
za AD: Ing. Tomáš Skle		Datum	15.11.22
za TDI: Ing. Vojtěch Što		Datum	15.11.2022
za objednatele: Ing. Jana Caldrc		Datum	15.11.2022

Rozpočet

Stavba :	„Upravy Žižkova náměstí – horní parter“	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				77 627,92
21	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) (0,6216+1,2287+0,9794)-1,8144	t	1,01530	76 458,11	77 627,92
				1,01530		
Celkem za		Svislé a kompletní konstrukce				77 627,92

CELKEM

77 627,92

ZMĚNOVÝ LIST

„Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“

reg.č. stavby	N21-SAL-030	číslo ZL:
smlouva:	2022/00653/OOŽP	
objednatel:	Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, PSČ 130 00, IČO:00063517, DIČ:CZ00063517	11.
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s., Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany, 09713662, CZ09713662	

název ZL:	Změnový list č. 11 - změna nivelety silničního obrubníku
dotčené st. objekty:	SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

předmět změny: Předmětem změny v ZL č. 11 je změna nivelety silničního obrubníku o cca 10 cm výše
zdůvodnění nezbytnosti změny: K těmto změnám došlo na základě podpovrchového kořenového systému a požadavku na jeho ochranu.
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav.
zařazení změny dle ZZVZ: Změna zařazena dle §222 odst 6 - změna nebyla předvídatelná a nemění celkovou povahu VZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	102 782,88	Kč
	21%DPH	21 584,40	Kč
	celkem	124 367,28	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	102 782,88	Kč
	21%DPH	21 584,40	Kč
	celkem	124 367,28	Kč
vliv na termín dokončení: Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD:
vyjádření TDI:
vyjádření objednatele:
vyjádření orgánů památkové péče:
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápisy z KD
příloha č.3	Fotodokumentace
příloha č.4	

za zhotovitele Lukáš Novotný		Datum	15.11.2022
za AD: Ing. Tomáš Sk		Datum	15.11.22
za TDI: Ing. Vojtěch Š		Datum	15.11.2022
za objednatel Ing. Jana Cald		Datum	15.11.2022

Rozpočet

Stavba :	„Upravy Žižkova náměstí – horní parter“	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				19 783,48
2	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních žulové obruby pro zpětné použití : 27 (oprava)	m	27,00000	74,00	1 997,98
				27,00000		
3	113106051	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně rozebrání dlažby v šířce 1,5m obruby : 71*1,5	m	106,50000	167,00	17 785,50
				106,50000		
Díl: 5		Komunikace				59 981,90
34	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky, lože z kamen.tl. 4 cm rozebrání dlažby v šířce 1,5m obruby : 71*1,5	m2	106,50000	563,21	59 981,90
				106,50000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				23 017,50
49	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrrou, lože z C 12/15 obruby pro zpětné použití : 85	m	27,00000	324,50	8 761,50
				27,00000		
50	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 obruby : 27*0,5*0,3	m3	4,05000	3 520,00	14 256,00
				4,05000		
CELKEM						102 782,88

ZMĚNOVÝ LIST

„Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“		
reg.č. stavby	N21-SAL-030	číslo ZL:
smlouva:	2022/00653/OOŽP	12.
objednatel:	Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, PSČ 130 00, IČO:00063517, DIČ:CZ00063517	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s., Říčanská 1799, Vodňárky, 251 01 Říčany, 09713662, CZ09713662	
název ZL:	Změnový list č. 12 - drenáž opěrné zdi	
dotčené st. objekty:	SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	

předmět změny:

Předmětem změny v ZL č. 12 je doplnění opěrné zdi o drenážní a separační vrstvu

zdůvodnění nezbytnosti změny:

K těmto změnám došlo na základě změny tvaru opěrné zdi a požadavku na její odvodnění

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav.

zařazení změny dle ZZVZ:

Změna zařazena dle §222 odst 4 - změna podle de minimis a nemění celkovou povahu VZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	102 883,66	Kč
	21%DPH	21 605,57	Kč
	celkem	124 489,23	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	102 883,66	Kč
	21%DPH	21 605,57	Kč
	celkem	124 489,23	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD:
vyjádření TDI:
vyjádření objednatele:
vyjádření orgánů památkové péče:
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápisy z KD
příloha č.3	Fotodokumentace
příloha č.4	

za zhotovitele: Lukáš Novotný		Datum	15.11.2022
za AD: Ing. Tomáš Skle		Datum	15.11.22
za TDI: Ing. Vojtěch Što		Datum	15.11.2022
za objednatele: Ing. Jana Cald		Datum	15.11.2022

Položkový rozpočet

S:	N21-SAL-030	Žižkovo náměstí - úprava horního parteru
O:	01	Stavební práce
R:	SO 01	Komunikace a zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				90 800,90
12	211531111	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 32 mm 63,26*0,421	m3	53,27000 53,27000	1 247,34	66 445,80
13	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 2*63,26	m2	126,52000 126,52000	71,50	9 046,18
14	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	126,52000	121,00	15 308,92
Díl: 8		Trubní vedení				11 122,43
16	871219113	Kladení drenážního potrubí bezvýkopovým způsobem z flexibilního PVC průměru do 65 mm s obsypem	m	63,26000	106,00	6 705,56
18	ACO.53100100	ACO Flex PVC DN100 - drenážní trubka, žlutá, 50m	m	63,26000	47,69	3 016,87
19	ACO.53630100	ACO Flex - T-kus DN100 vč. montáže	kus	14,00000	100,00	1 400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				960,33
26	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	1,43000	671,56	960,33
Celkem						102 883,66

ZMĚNOVÝ LIST

„Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“		
reg.č. stavby	N21-SAL-030	<i>číslo ZL:</i>
smlouva:	2022/00653/OOŽP	13.
objednatel:	Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, PSČ 130 00, IČO:00063517, DIČ:CZ00063517	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s., Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany, 09713662, CZ09713662	

<i>název ZL:</i>	Změnový list č. 13 - NAVÝŠENÍ OPĚRNÉ ZDI, ZÁKLADOVÉ PASY BETONOVÉHO SCHODIŠTĚ
dotčené st. objekty:	SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

předmět změny:
 S ohledem na stávající kotevní kořen u lípy inv. č. 60 je nutná změna výšky opěrné zídky mezi chodníkem a horním parterem. Niveleta chodníku byla v projektu upravena s ohledem na požadavek TSK na maximální příčný sklon 2%, který měl chodník před rekonstrukcí větší. Rozsah a velikost kořenu byl odhalen až po realizaci opěrné zídky a tedy je nutné opěrku zvýšit nabetonávkou o 22 cm.
 Vzhledem k podloží, které se nachází pod vyrovnávacím schodištěm (pod plochou pro food truck), bylo přistoupeno k základovému pasu, který zatížení způsobené výše uvedeným, roznese.

zdůvodnění nezbytnosti změny:
 K těmto změnám došlo na základě posouzení podloží po výkopu pro schodiště.
Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:
 Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav.

zařazení změny dle ZZVZ:
 Změna zařazena dle §222 odst 6 - změna nebyla předvídatelná a nemění celkovou povahu VZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	73 845,95	Kč
	21%DPH	15 507,65	Kč
	celkem	89 353,60	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	73 845,95	Kč
	21%DPH	15 507,65	Kč
	celkem	89 353,60	Kč

vliv na termín dokončení:
 Nemá vliv.
jiné vlivy (na změnu PD apod.):
 Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:
vyjádření TDI:
vyjádření objednatele:
vyjádření orgánů památkové péče:
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápisy z KD
příloha č.3	Fotodokumentace
příloha č.4	

za zhotovitele: Lukáš Novotný		Datum	15.11.2022
za AD: Ing. Tomáš Skle		Datum	15.11.22
za TDI: Ing. Vojtěch Št		Datum	15.11.2022
za objednatele Ing. Jana Caldr		Datum	15.11.2022

Rozpočet

Stavba :	„Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						6 229,10
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	4,00000	265,65	1 062,60
základový pas betonového schodiště : 4				63,50000		
2	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	4,00000	75,08	300,30
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,00000	298,10	1 192,40
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,00000	290,95	1 163,80
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	4,00000	27,50	110,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,00000	600,00	2 400,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						67 616,85
7	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	37,30000	192,65	7 185,75
šterkové lože pod betonové schodiště : 74,6*0,50				37,30000		
8	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	4,00000	3 965,27	15 865,08
betonové schodiště : 0,4				4,00000		
9	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	6,00000	329,18	1 975,05
10	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	6,00000	138,60	831,60
11	311321411R00	Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	0,82500	4 022,93	3 318,92
opěrná zídka : 12,5*0,3*0,22				0,82500		
12	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	5,50000	385,00	2 117,50
opěrná zídka : 2*12,5*0,22				5,50000		
13	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	5,50000	242,00	1 331,00
14	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,07425	58 814,12	4 366,95
množství výztuže 90kg/m3 : 0,825*0,09				0,07425		
15	R100	Kotvení výztuže na chemickou kotvu včetně vyvrtání	ks	125,00000	150,00	18 750,00
2*5*12,5				125,00000		
16	R100	Vrtání děr r 12mm	ks	125,00000	95,00	11 875,00
Celkem						73 845,95

ZMĚNOVÝ LIST

„Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“		
reg.č. stavby	N21-SAL-030	<i>číslo ZL:</i>
smlouva:	2022/00653/OOŽP	14.
objednatel:	Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, PSČ 130 00, IČO:00063517, DIČ:CZ00063517	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s., Říčanská 1799, Vodňárky, 251 01 Říčany, 09713662, CZ09713662	

<i>název ZL:</i>	Změnový list č. 14 - KAMENICKÁ ÚPRAVA DOPLNĚNÉHO ZDIVA U SCHODIŠŤ
<i>dotčené st. objekty:</i>	SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

předmět změny:

Předmětem změny v ZL č. 14 je kamenická úprava doplňovaného pískovcového zdiva na stávajících schodištích

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Ve změnovém listu č. 5 bylo doplněno chybějící pískovcové zdivo, v jeho rozpočtu však nebyla zahrnutá kamenická úprava tohoto materiálu v rozsahu, v jakém ho požaduje NPU, tento fakt je v tomto ZL napraven.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav.

zařazení změny dle ZZVZ:

Změna zařazena dle §222 odst 4 - změna podle de minimis a nemění celkovou povahu VZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	70 650,00	Kč
	21%DPH	14 836,50	Kč
	celkem	85 486,50	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	70 650,00	Kč
	21%DPH	14 836,50	Kč
	celkem	85 486,50	Kč
vliv na termín dokončení:			
Nemá vliv.			
jiné vlivy (na změnu PD apod.):			
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.			

vyjádření AD:
vyjádření TDI:
vyjádření objednatele:
vyjádření orgánů památkové péče:
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápisy z KD
příloha č.3	Fotodokumentace
příloha č.4	

za zhotovitele: Lukáš Novotný		Datum	15.11.2022
za AD: Ing. Tomáš Sklenář		Datum	15.11.22
za TDI: Ing. Vojtěch Štorc		Datum	15.11.2022
za objednatele: Ing. Jana Caldová		Datum	15.11.2022

Rozpočet

Stavba :	„Upravy Žižkova náměstí – horní parter“	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				70 650,00
22	313212122R00	Zdivo obkladové z kamene - soklové hranolové kvádr 40x50x15 cm - 45 kusů ,kamenická úprava čela kamene	ks	45,00000	890,00	40 050,00
				45,00000		
22	313212122R00	Zdivo obkladové z kamene - soklové hranolové kvádr 40x25x15 cm - 45 kusů ,kamenická úprava čela kamene	ks	45,00000	680,00	30 600,00
				45,00000		
Celkem za		Komunikace				70 650,00

CELKEM

70 650,00

ZMĚNOVÝ LIST

„Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“

reg.č. stavby	N21-SAL-030	číslo ZL: 15.
smlouva:	2022/00653/OOŽP	
objednatel:	Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, PSČ 130 00, IČO:00063517, DIČ:CZ00063517	
zhotovitel:	ENVIRONMENTAL BUILDING a.s., Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany, 09713662, CZ09713662	

název ZL:	Změnový list č. 15 - Mezistaveništní přesun hmot vč. deponování
dotčené st. objekty:	SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY

předmět změny: Předmětem změny je vyčíslení mezistaveništního přesunu hmot vč. deponování
zdůvodnění nezbytnosti změny: Vzhledem k dopravě mlatového materiálu ze zahraničí kdy bude dovezen velkými vozy je nutné složit materiál na mezideponii vzdálené 16 km od stavby a následně malými vozy zajistit dopravu tohoto materiálu na staveniště. Jedná se tedy o mimo staveništní přesun s překládkou a deponováním.
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: Z důvodů nemožného vyjetí velkými vozy do místa stavby musela být zvolena mezideponie a následný převoz menšími vozy.
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav.
zařazení změny dle ZZVZ: Změna zařazena dle §222 odst 4 - změna podle de minimis a nemění celkovou povahu VZ.

záporná hodnota změny	bez DPH	0,00	Kč
	21%DPH	0,00	Kč
	celkem	0,00	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	104 418,75	Kč
	21%DPH	21 927,94	Kč
	celkem	126 346,68	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	104 418,75	Kč
	21%DPH	21 927,94	Kč
	celkem	126 346,68	Kč

vliv na termín dokončení: Nemá vliv.
jiné vlivy (na změnu PD apod.): Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:
vyjádření TDI:
vyjádření objednatele:
vyjádření orgánů památkové péče:
další vyjádření:

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet.
příloha č.2	Zápisy z KD
příloha č.3	Fotodokumentace
příloha č.4	

za zhotovitele: Lukáš Novotný		Datum	15.11.2022
za AD: Ing. Tomáš Skle		Datum	15.11.2022
za TDI: Ing. Vojtěch Št		Datum	15.11.2022
za objednatele: Ing. Jana Caldr		Datum	15.11.2022

Praha 3 - Úpravy Žižkova náměstí – horní parter - ZL č.15 - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Stavba		S: „Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“				104 419
	Objekt		1: Změnový list č.15 - Mezistaveništní přesun hmot vč. deponování				104 419
	Podobjekt		SO 01: KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY díl 5.				104 419
	Oddíl		099: Přesun hmot HSV				104 419
1	SP	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	95,00	36,77	3 493
2	SP	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	191,83	31,13	5 972
3	SP	997241548x	Naložení a složení sypaniny (deponování materiálu)	t	95,00	499,51	47 453
66	SP	998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	95,00	500,00	47 500